
 
Sejladsbestemmelser 
BOMLUKKEREN 
 
Lørdag den 30. september 2023 

 
 
 
Regler: Der sejles efter De Internationale Søvejsregler. Der må anvendes 

nationalflag under sejladsen. 
 

Der sejles omvendt handicap efter DH-handicapmål GPH. I mangel 
af et officielt målerbrev tildeles båden et måltal, beregnet efter 
tilgængelige data for bådtypen eller for en tilsvarende båd efter 
sejladsledelsens bedste skøn. Besætningen skal bære redningsvest 
under sejladsen. 
 
Det er et krav at der benyttes RaceQS, for at komme på 
resultatlisten, og dermed i betragtning til præmier. 

 
RaceQS:  Gratis App hentes på www.raceqs.com til IPhone og Android. 

RaceQs forudindstilles til at starte 9:50. (”preset start/scheduled 
launch”) og slukkes senest 15 min. efter målgang og uploades. OBS: 
Husk at ændre ”settings/auto shutoff” i RaceQS fra standard 3 timer 
til f.eks. 8 timer.  . 

   
 

Deltagere:  En og flerskrogsbåde. Sejladsledelsen kan afvise en båd i at deltage 
uanset årsag. 
 

Tilmeldingsfrist: Torsdag den 28. september 2023, kl. 20:00. 
 
Kommunikation: Ikke startende eller udgåede både bedes melde fra ved sms på 

telefon +45 21261944. 
   
Skippermøde: Der afholdes skippermøde kl. 09:00 i klubhuset. 
 
Startprocedure: Der startes individuelt i henhold til starttabel, udleveret til deltagerne 

på skippermødet. Første båd starter kl. 10:00. 
 

Baner: Bane 1: Tårbæk rev (BYB), Flakfortet - eller omvendt:  15 sm 



Bane 2: Tårbæk rev (BYB), Middelgrunden – eller omvendt: 11 sm 
Bane 3: 2 x Tirsdagsbane, st.b eller b.b. rundt:    7 sm 
 

Start-/mållinje: Mellem kompasafmærkning (55 43.58/12 36.01) og rød 
sideafmærkning (55 43 54/12 36 13) ved NV-hjørne af 
Fiskerihavnen.  
 
Egen sejltid (kl. for målgang) samt foran- og bagvedliggende båd 
noteres og fremsendes (sms) til sejladsledelsen. 
 

 
Tidsbegrænsning: Lørdag den 30. september, kl. 15:00. 
 
Ansvar, forsikring: Deltagerne deltager på eget ansvar. Arrangørerne fraskriver sig 

ethvert ansvar for materiel skade, personskader eller dødsfald 
opstået i forbindelse med sejladsen. Alle deltagere skal kunne 
fremvise gyldig ansvarsforsikring med dækning for tredje part. 

 
Resultater:  Resultatliste kan ses i klubhuset og lægges efterfølgende på SKK’s 

hjemmeside. 
 
Præmieover- I klubhuset umiddelbart efter sejladsen.  
rækkelse:  Præmie for hver 5. tilmeldte båd. 

Ikke afhentede præmier tilfalder SKK. 
 
Deltagergebyr: Betaling af deltagergebyr, kr. 50,- pr. besætningsmedlem inden 

skippermødet, kl. 09:00.  
 
Frokost: Efter sejladsen – før præmieoverrækkelsen byder SKK på en let 

frokost med øl/vand til alle deltagende besætninger. 
  
Stævneledelse: kapsejladsudvalg@sejlklubbenkbh.dk, +45 21261944 
 
 




